
 

UCHWAŁA NR  VII/43/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia   16 kwietnia  2019r 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny na 

lata 2019-2021 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art 179 ust. 2 w związku z art. 176 pkt 1 z dnia  9 

czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998, 

poz. 416, poz. 1076 i poz. 1544) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/36/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny na lata 2019-2021 zmienia się   

§ 3, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

                                                                                                                                                       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zmiany uchwały dokonuje się zgodnie z wytykiem Wojewody Świętokrzyskiego znak: 

PNK.I.4131.73.2019. Organ nadzoru analizując treść uchwały uznał, że Gminny program 

wspierania rodziny na lata 2019-2021 nie jest aktem prawa miejscowego co sprawia, że 

uchwała w sprawie przyjęcia w/w dokumentu wchodzi w życie z dniem podjęcia, a nie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 


